
Zarządzenie Nr G/113/10

Burmistrza Ścinawy

z dnia 31 maja 2010 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 72, poz. 467) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w Gminie Ścinawa w wyborach Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r. zgodnie z brzmieniem
załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.



Załącznik

do Zarządzenia Nr G/113/10
Burmistrza Ścinawy 

      z dnia 31 maja 2010 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Ścinawie, adres lokalu wyborczego: Gimnazjum
Publiczne, ul. Lipowa 1

1. Wiesława Sierota – osoba wskazana przez Burmistrza Ścinawy 
2. Alicja Burczyc – zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta PR Grzegorza Napieralskiego 
3.  Antonina  Wojciechowska  –  zgłoszona  przez  KW  Kandydata  na  Prezydenta  PR  Andrzeja
Olechowskiego 
4. Urszula Noga – zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta PR Jarosława Kaczyńskiego 
5. Jolanta Męcik – zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta PR Bronisława Komorowskiego 
6. Anna Michalina – zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta PR Kornela Morawieckiego 
7. ElŜbieta Dąbrowska – Brodecka – zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta PR Waldemara
Pawlaka
8. Urszula Sieńska – zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta PR Andrzeja Leppera 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Ścinawie, adres lokalu wyborczego:       
Urząd Miasta  i Gminy Ścinawa, ul. Rynek 17

1. Magdalena Ratajczak – osoba wskazana przez Burmistrza Ścinawy 
2.  Marzena  Ewa  Pajdzik  zgłoszona  przez  KW  Kandydata  na  Prezydenta  PR  Grzegorza
Napieralskiego 
3. Agnieszka Mazurek – zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta PR Andrzeja Olechowskiego
4. Dorota Mielcarek  –  zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta PR Jarosława Kaczyńskiego 
5.  ElŜbieta  Kotapka  –  zgłoszona  przez  KW  Kandydata  na  Prezydenta  PR  Bronisława
Komorowskiego 
6. Leszek Szewczyk  – zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta PR Kornela Morawieckiego 
7. Maria Ratajczak – zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta PR Waldemara Pawlaka
8. Alicja Grędysa – zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta PR Andrzeja Leppera 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Ścinawie, adres lokalu wyborczego: 
Centrum Turystyki  i Kultury w Ścinawie, ul. Jana Pawła II 17

1. Krystian Kosztyła – osoba wskazana przez Burmistrza Ścinawy 
2. Halina Hajduga - zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta PR Grzegorza Napieralskiego 
3. Eryk Domagała – zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta PR Andrzeja Olechowskiego 
4.  Marek  Andrachiewicz   –  zgłoszony  przez  KW  Kandydata  na  Prezydenta  PR  Jarosława
Kaczyńskiego 
5.  Monika  PorzeŜyńska  –  zgłoszona  przez  KW  Kandydata  na  Prezydenta  PR  Bronisława
Komorowskiego 
6. Małgorzata Chmielowiec  – zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta PR Kornela
Morawieckiego 
7. Dominika Dorota Kucner – zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta PR Waldemara
Pawlaka
8. Magdalena Kuszyk – zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta PR Andrzeja Leppera 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Tymowej, adres lokalu wyborczego:   
Szkoła Podstawowa, Tymowa 71

1. Danuta Zarzycka – osoba wskazana przez Burmistrza Ścinawy 
2. Joanna Hajduga -  zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta PR Grzegorza Napieralskiego 
3. Jolanta Mrozek – zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta PR Andrzeja Olechowskiego 
4. Łukasz Muzyka  – zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta PR Jarosława Kaczyńskiego 
5.  Małgorzata  Szymczyk  –  zgłoszona  przez  KW  Kandydata  na  Prezydenta  PR  Bronisława
Komorowskiego 
6. Katarzyna Duda  – zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta PR Kornela Morawieckiego 
7. Gabriela Wróblewska – zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta PR Waldemara Pawlaka
8. Dariusz Pluta – zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta PR Andrzeja Leppera 

   Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Zaborowie, adres lokalu wyborczego: 
Szkoła Podstawowa,  Zaborów 75

1. Barbara Stasiuk – osoba wskazana przez Burmistrza Ścinawy 
2. Stanisław Reguła - zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta PR Grzegorza Napieralskiego 
3. Małgorzata Barylak – zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta PR Andrzeja Olechowskiego
4. Bronisław Kaczan  – zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta PR Jarosława Kaczyńskiego 
5. Ewa Samsel – zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta PR Bronisława Komorowskiego 
6. Marta Rzeszowska  – zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta PR Kornela Morawieckiego 
7. Krystyna Wolniczak – zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta PR Waldemara Pawlaka
8. Marta Forenc – zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta PR Andrzeja Leppera 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Parszowicach, adres lokalu wyborczego: 
Remiza StraŜacka, Parszowice 36A

1. Jolanta Reguła – osoba wskazana przez Burmistrza Ścinawy 
2. Józef Kowalczyk - zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta PR Grzegorza Napieralskiego 
3.  Łukasz  Wojciechowski  –  zgłoszony  przez  KW  Kandydata  na  Prezydenta  PR  Andrzeja
Olechowskiego 
4. Krzysztof Nowak  – zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta PR Jarosława Kaczyńskiego 
5.  Mariola Szymczyk – Rodek  – zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta PR Bronisława
Komorowskiego 
6. Anna Podbucka  – zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta PR Kornela Morawieckiego 
7. Piotr Bednarek – zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta PR Waldemara Pawlaka
8. Jolanta Adamska – zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta PR Andrzeja Leppera 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Przychowej, adres lokalu wyborczego: 
Świetlica Wiejska, Przychowa 29

1. Bogumiła Sośnicka  – osoba wskazana przez Burmistrza Ścinawy 
2.  Bronisław  Kaczmarczyk  -  zgłoszony  przez  KW  Kandydata  na  Prezydenta  PR  Grzegorza
Napieralskiego 
3.  Mieczysław  Jarzębski  –  zgłoszony  przez  KW  Kandydata  na  Prezydenta  PR  Andrzeja
Olechowskiego 
4. Małgorzata Muzyka  – zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta PR Jarosława Kaczyńskiego
5. Anna Turczyn – zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta PR Bronisława Komorowskiego 
6. Bogusław Machowiak  – zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta PR Kornela
Morawieckiego 
7. Maria Dąbrowska – zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta PR Waldemara Pawlaka
8. Renata Skoczeń – zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta PR Andrzeja Leppera 


